
  
  

Dům sv. Pavla – Noclehárna 

CENÍK SLUŽEB platný od 1. 1. 2024 

Platba za nocleh probíhá vždy těsně před využitím služby (službu NL si nelze předplatit). 

Klient, který využívá službu poprvé (tzn., že službu NL v Domě sv. Pavla ještě nikdy ve svém 

životě nevyužil) má první noc zdarma. 

Základní činnosti jsou zajištěny v rozsahu těchto úkonů: 

Základní sociální poradenství 

Základní sociální poradenství 0Kč 

a) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

1 . Zajištění podmínek pro běžné 0Kč 

úkony osobní hygieny 

2 . Zajištění podmínek pro celkovou 0Kč 

hygienu těla 

b) Poskytnutí přenocování 

1 

2 

. Přenocování 70Kč / noc 

0Kč . Úklid, výměna ložního prádla 

Dům sv. Pavla - noclehárna tel.: +420 776 655 305 bankovní spojení: 
Riegrova 1901/32 vedouci.ad@cbudejovice.charita.cz 

www.cbudejovice.charita.cz 
7000029251/8040 
IČO: 600 72 709 370 01 České Budějovice 



  
 

Fakultativní činnosti jsou zajištěny v rozsahu těchto úkonů: 

Fakultativní činnosti 

Praní osobního prádla 0Kč 

0Kč 

0Kč 

0Kč 

0Kč 

Sušení osobního prádla 

Šatník 

Využití kuchyňky 

Využití kulturní místnosti s Tv 

Dům sv. Pavla - noclehárna tel.: +420 776 655 305 bankovní spojení: 
Riegrova 1901/32 vedouci.ad@cbudejovice.charita.cz 

www.cbudejovice.charita.cz 
7000029251/8040 
IČO: 600 72 709 370 01 České Budějovice 


